

MEDIA CONTACT A/S

Opnæsgård 61, 3 th
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2019

Søren Kehlet
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MEDIA CONTACT A/S

Opnæsgård 61, 3 th

2970 Hørsholm

Telefonnummer: 40296759

e-mailadresse: soren.kehlet@youmail.dk

CVR-nr: 11167640

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2018 - 31. december 2018 for MEDIA CONTACT A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Hørsholm, den 31/05/2019

Direktion

Søren Kehlet

Bestyrelse

Søren Kehlet

Annette Kirk Kirkegaard

Claes Peter Kehlet

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Konsulentarbejde indenfor Marketing og Salg

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret været en omsætning svarende til forventningerne og vi i forventer en lignende omsætning i 2019

Der er ikke hændelser efter regnskabets afslutning der påvirker det opnåede resultat.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		78.440	103.920
Bruttoresultat		78.440	103.920
Andre driftsomkostninger		-17.452	-28.597
Resultat af ordinær primær drift		60.988	75.323
Ordinært resultat før skat		60.988	75.323
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		60.988	75.323
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		60.988	75.323
I alt		60.988	75.323

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		46.511	42.501
Andre tilgodehavender		190.393	190.393
Tilgodehavender i alt		236.904	232.894
Omsætningsaktiver i alt		236.904	232.894
Aktiver i alt		236.904	232.894

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Andre reserver		-438.866	-514.189
Overført resultat		60.988	75.322
Egenkapital i alt		122.122	61.133
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.609	8.789
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		107.173	162.972
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		114.782	171.761
Gældsforpligtelser i alt		114.782	171.761
Passiver i alt		236.904	232.894

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret